
    U C H W A Ł A  Nr  XLI/246 / 10                                            
Rady Gminy  Sieroszewice 

z dnia   29 października 2010 roku 

 

 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice.” 

 

 

 

        Na podstawie  art.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(Dz.U. z 2001 roku  Nr142, poz. 1591 ze zmianami) oraz § 4 ust.1 Uchwały Nr XXXI/216/06 

Rady Gminy Sieroszewice w sprawie regulaminu ustalenia zasad i trybu przyznawania tytułu 

honorowego „ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” – uchwala się , co następuje:  

 

§ 1. Nadaje się tytuł honorowy „ Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” : 

1. Pani   Stanisławie  Teodorczyk zam. Sieroszewice ul. Kwiatowa 11 

2. Panu Józefowi Kociembie zam. Sieroszewice ul. Ostrowska  90 

3. Panu  Zygmuntowi Malągowi zam. Sieroszewice ul. Ostrowska 101 

4. Panu  Kazimierzowi Kowalskiemu zam. Sieroszewice ul. Starowiejska  14  

5. Panu Markowi Wojtasiakowi zam. Ołobok ul. W. Brylińskiego  7 b 

6. Pani  Jadwidze Menderze zam. Rososzyca ul. Wąska 3  

7. Panu Alfonsowi  Stempinowi  zam. Rososzyca ul. Środkowa 11 

 

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia .  

 

 

                                                                                                              

                                                                                                            

                                                                                                                



U Z A S A D N I E N I E 
do uchwały Nr XLI/246/10 Rady Gminy Sieroszewice  

z dnia 29 października 2010 roku. 

 

 

 

w sprawie nadania tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice”. 

 

 

 O nadanie tytułu honorowego „Zasłużony dla Gminy Sieroszewice” dla czterech 

mieszkańców  wsi Sieroszewice wystąpiła Rada Sołecka Wsi Sieroszewice, natomiast dla 

mieszkańca wsi Ołobok wystąpił z wnioskiem Wójt Gminy Sieroszewice . 

 

 Osoby, którym proponuje się nadać tytuł honorowy bardzo aktywnie uczestniczyły w 

życiu społecznym, samorządowym i wiejskim. Były inicjatorami i uczestnikami różnych 

przedsięwzięć społecznych i zasługują na wyróżnienie tytułem honorowym „Zasłużony dla 

Gminy Sieroszewice”. 

 

           Proponowane wyróżnienie  wszystkich osób wymienionych w uchwale  niech  będzie 

uhonorowaniem ich działalności społecznej oraz wniesionych wartości w życie publiczne. 

 

 

                                                                                                        


